Tractatus XI.

donū. vtracqz distributio spūssandi
vtruncqz necessariū est mystici cor/
pis ornamentū et membz. Legat^e
elegantissima silitudinis isti^t dedu/
ctio p aplm ad Rhomanos atqz
Corinthios introducta quam nec
Aristotl. nec Plutarc^e siluerūt. Cō/
téplatiū te ostituit deus. noli altū
sape sed time. Vide ne casus hinc
grauior fiat quo mens alti^t fuerit
eleuata gemens illud. Et eleuās al/
lisisti me. Caeue ne montē ascendere
conceris vñ tanqz fulgur videbat
xp̄us sathanā de celo cadentē. Si
Ostitut^e es in lecto otemplationis
ociose. si mysteria noueris omnia.
si posuēis in celo nidū tuū. si caput
tuū nubes tegerit. tu ad vñū flatū
supbie reprob^a a charitate factus
detraheris in abyssū et tanqz ster/
quiliniū in fine pderis qñ ille acti/
uus iudicio tuo mundan^t totus. p
difficiles distract^a actiones. morda/
cib^a attritus curis. celestia nec intel/
ligēs nec sapiens suscipie^t humilia/
tus in celū. agēte misericordia illi^t
qui suscitat de puluere egenū et de
stercore erigit pauperem ut sedeat
cū principib^a et soliū glorie teneat.
Ambulet vnuſqz vocazione qua/
vocat^e est in timore et tremore. Ne
mo iudicet alienū seruū p quo xp̄s
mortuus est. Suo dño stat aut ca/
dit. liberat^e es a cura seculariū acti/
onū nō incūbit tibi regimē pantiū
primo^r. tibi tue qz saluti vacare
cessum est. Iaca igit gratus deo
Laborantes ipos iuuia precib^a assi

Sup magnificat

duis. memineris iudicio^r dei terri/
biliū sup filios hominū. qui quoru^m
vult miseret. Clemens inquit ero in
quem mihi placuerit. Deniqz p eo
cluso cene qz qui fuerit humilior ac
vilio^r in oculis suis apud deum re/
spiciet illū xp̄cīus. et misericors de/
us qui per os loquitur xp̄phete. Ad
quē respiciā nisi ad pauculū et cō/
tritū spiritu et trementē sermones
meos. Discipulus. Nōne maledi/
ctus qui partē suā facit deteriorēz
Cur nō igit quilibet aptus sedere
ad pedes J̄hu et audire verba ei^t
in ocio cū maria partē optimā iu/
dice xp̄o J̄hu sibi querit. Cur non
implebit hortationē sapientis Pre/
curre prior in domū tuā et illuc ad/
uoca te. et illuc lude q age oceptio/
nes tuas. Et iterum. Fili in paucis
sint actus tui et in tpe oīi scribe sa/
pientiā cui^t ouersatio nō h̄z ama/
ritudinē. cui^t aspectus pulcrior est
sup solem. cui^t amore J̄ohes puer
allectus oportabat spiritu et erat
in desertis. Magister. Attende
quid sequit^e vscqz in diem ostensiōis
sue ad israel Itaqz nō licet hominē
sepe esse vt vult. Spūs vbi vult spi/
rat. distribuens status. ordines et
gradus nō put homo sed put ipē
vult. Erat J̄ohes in deserto sed nō
nisi quousqz voluit deus ipm ostendere
in israel et p̄dicare. et predica/
do subire martiriū. Etheri^t specu/
clausus vinculat^e in archipresulē lu/
gdunē. rapt^e fuit Alij institute^t ecō
tra seculi curis quos depulit spūs